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SPISOVNA RADNICE

Legenda konstrukcí:

SDK akustická příčka (kanceláře) tl. 150 mm
konstrukce CW 100, opláštění desky 2x12,5 mm z každé strany
1x deska základní bílá + 1x vrchní deska akustická
tl. minerální izolace v dutině 80 mm, objem. hmotnost izolace min. 40 kg/m3

vzduchová neprůzvučnost Rw = 63 dB

SDK dvojitá zateplená příčka (oddělení vytápěného prostoru) tl. 250 mm
konstrukce 2x CW 50, propojovací příložky, opláštění desky 2x12,5 mm z každé strany
2x deska základní bílá
tl. minerální izolace v roštu a mezeře 50+100+50 mm, celkem 200 mm izolace

STAVEBNÍ ÚPRAVY PŮDY SE ZMĚNOU UŽÍVÁNÍ
č. p. 299, MNICHOVO HRADIŠTĚ

ZAK. ČÍSLO
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Úklid
2,1 m2 dlažba

Umývárna
3,0 m2

dlažba

WC 1
2,2 m2 dlažba

Sklad Odbor dopravy
cca 68 m2

lino PVC

Kancelář 1
cca 20 m2

koberec

Kancelář 2
cca 20 m2

koberec

Kancelář 3
cca 16 m2

koberec

celkový odskok podlah
-620 mm

H

H

MÍSTO ST.: parc. číslo 95 a 96
                 v KÚ Mnichovo Hradiště

Sklad Baráčníci
cca 37 m2

lino PVC

SDK podhled

Kuchyňka
cca 10 m2

lino PVC

WC 2
2,2 m2 dlažba

Sklad Divadlo + Ochotníci
cca 105 m2

lino PVC
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cca 51 m2

marmoleum

Chodba
cca 51 m2

marmoleum
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SDK příčka tl. 100 mm
konstrukce CW 50, opláštění desky 2x12,5 mm z každé strany
2x deska základní bílá
tl. minerální izolace v dutině 40 mm
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SDK požární uzavření stěny pod střechu od výšky 2,4 m
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Skladba podlahy:
- betonová stropní deska
- nosný dřevěný rošt vyplněný tep. izolací z minerální vlny
- 2x roznášecí deska
     - spodní OSB deska tl. 18 mm
     - horní sádrovláknitá deska Fermacell tl. 15 mm
- přestěrkování spar, spojů a zajištění rovinnosti podkladu
- nová podlahová krytina PVC (lino) / keramická dlažba / koberec

stávající střešní okna
směrem do atria objektu
rozměr 780/1400 mm ocelové schodiště

nosný rám z ocelových jekl profilů 60x40x2 mm
záklop z 1x cetris desek tl. 24 mm + nášlapné lino PVC

Vybavení kuchyňky:
dřez s odkapávačem, kávovar, varná konvice, mikrovlnná trouba
chladnička s mrazákem L

revizní dvířka v podlaze  rozměru cca 500/500 mm pro zadláždění
vývod instalací voda + kanalizace

přenosné hasící přístroje dle PBŘ hydrant DN25
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SDK požární podhled (požární odolnost EI 30)
2x deska 12,5 mm
horní deska základní bílá, dolní deska požární červená
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střešní krytina vláknocementové šablony
laťovnání a kontralatě
pojistná hydroizolační fólie
krokve a plné vazby krovu

Z1
b

zkosení podhledu

90
0

21
00

L

L L L
D2 D2

70
0

21
00

D
2 P

D
2 L

800
2100

D4

70
0

21
00

D3

D3 D3

L
D5

D1 D1
PP

D1
P

D4
P

90
0

21
00

D
7

22
50

 (0
)

P1

ocelový překlad zvýšeného otvoru profilu 2x IPE140 dl. 1,4 m

2040 900
2150

2000 150 2100 900
2150

2100 150 1550 900
2150

1600 150 850

Z1
a

Z2
a

16
x 

30
0/

17
5

ka
m

en
né

 s
ch

od
iš

tě

zá
br

ad
lí

m
ad

lo

zá
br

ad
lí

L
D8

ku
ch

yň
sk

á 
lin

ka

10
0

46
00

25
0

18
00

(1100)

(800)

41
60

18
40

SDK předstěna

P2

ocelový překlad zvýšeného otvoru profilu 2x IPE140 dl. 1,3 m

dozdít dveřní prah a ostění
zvýšený otvor
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PŮDORYS PODKROVÍ
NOVÝ STAV

SVISLÝ ŘEZ PODKROVÍ 
NOVÝ STAV

poslední 2 schodišťové dřevěné
stupně opatřeny marmoleum

průběžné krokve skrze vikýř
až na pozednici

průběžné krokve skrze vikýř
až na pozednici

průběžný SDK šikmý podhled
(tzn. stávající kruhové okno vikýře bude pouze falešné)

pr
ůb

ěž
ný

 S
D

K 
ši

km
ý 

po
dh

le
d

(tz
n.

 s
tá

va
jíc

í k
ru

ho
vé

 o
kn

o 
vi

ký
ře

 b
ud

e 
po

uz
e 

fa
le

šn
é)

pr
ůb

ěž
né

 k
ro

kv
e 

sk
rz

e 
vi

ký
ř

až
 n

a 
po

ze
dn

ic
i

krokev plná vazba 190/280

průběžný SDK šikmý podhled
(tzn. stávající kruhové okno vikýře bude pouze falešné)


